Pii XI, pergratum est Tibi humillime significare, Eminentissime Domine, haec quae sequuntur:

Relate ad Sacram Scripturam

Haec vota exprimuntur:

1. Ut nova et communis editio « del Testo scritturale » pro disceptationibus inter Catholicos et Protestantes, hoc modo, conficiatur.
 - a) Lingua ebraica (V. T. disposto a stichi).
 - b) Lingua graeca (N. T. idem).
 - c) Versio latina nova conficiatur (disposta secondo originali).
 - d) Editiones, linguis praecipuis conficiatur (disposte secondo originali).

Ut omnia Instituto Biblico Pontificio et speciali Commissioni Virorum peritorum in litteris Sacris committantur.

Relate ad Sacram Theologiam

1. Ut doctrina de Corpore mystico maiore claritate constituatur.
 - a) Eius essentia.
 - b) Eius amplitudo.
 - c) Eius limites.
 2. Ut positio laicorum baptizatorum in Ecclesia (iura et officia) dare consideretur et statuatur.
 3. Ut profunde considerentur quaedam capita Sacrificii Missae.
- Exempli gratia:
- a) Cur Sacrificium Corporis mystici dicatur?
 - b) Quale sit momentum sociale? Etc.

Relate ad Sacram Liturgiam universtem

1. Ut omnes actiones liturgicae, tamquam patrimonium spirituale pietate saeculorum efformatum, eodem stylo ipsissimaque mente quibus iam recenter S. Rituum Congregatio instaurationis optimum edidit documentum: « Decretum Generale de rubricis ad simpliciorem formam redigendis » (23 martii 1955) scilicet, necnon magnum exegit monumentum et exemplar, idest novus « Ordo hebdomadae Sanctae » (15 martii 1956), celerius instaurentur; ita ut « ... aedificium liturgicum, quod mystica Christi sponsa, ad suam pietatem et fidem declarandam, intelligenti studio conformavit, rursus, dignitate splendidum, deterso squalore vetustatis, appareat! » (S. Prns X: *Abhinc duos annos*, 23 octobris 1913).

2. Ut in omnibus actionibus liturgicis latinae linguae usus semper et omnino emineat.

3. Ut exceptiones particulares, a lege linguae latinae in omnibus actionibus liturgicis unice adhibendae, nonnisi et raro a Sancta Sede concedantur.

De Piis exercitiis

1. Ut actionum liturgicarum instauratio, secundum eandem mentem et indolem, piorum exercitiorum renovationem et instaurationem secumferat.

Cum piorum exercitiorum preces lingua vulgari redactas, de cursu temporum, ne fidelibus forsan risus moveatur, iuxta styli et linguae progressum renovari sit necessarium, hac de autoritate Ordinariorum fieri possit; quin indulgentias, si forte sint praeditae, preces amittant.

2. Nova pia exercitia, maxime si aliquod detrimentum pietati liturgicae serio timeatur, facile ne adprobentur.

De Kalendario Liturgico

1. Ut « Proprium de tempore » « Proprio Sanctorum » in Kalendario Ecclesiae Universalis magis magisque praevaleat.

2. In Kalendariis particularibus autem, sollemnitates nobiliores, ut Festum Patroni Principalis Oppidi seu Civitatis et Dioeceseos, Festum Dedicationis Ecclesiae et similia, sollemnitatibus nobilibus « Proprii de tempore » praevalere, dedecere non videtur.

De Missa

1. Ut in Missis « in cantu » Psalmus 42 (Iudica me Deus) semper omittatur; totusque ritus ad altare, benedictione populi peracta, absolvatur; nihil, nisi per modum orationis privatae, addenda, dum Sacerdos in Sacristiam reddit, recitandae.

2. Ut in Missis sollemnibus taceat omnino Sacerdos quae cantantur a chore et Ministris.

3. Ut Feria 5 hebdomadae Sanctae, in Missa Chrismatis benedictio Olei Catechumenorum et confectio Chrismatis, iuxta antiquas consuetudines a Sacramentario Gelasiano et Adrianeo allatas, ad ritum simpliciorem et breviorem reducantur.

De officio divino

1. Ut in Psalmodia ratio recitandi « integrum Psalterium in hebdomada » adhuc praevaleat.

2. Ut antiquiores hymni Urbani VIII temporibus, iuxta normas stilisticas metricas nimis humanisticas emendati, ad lectionem ongmalem et authenticam redigantur. Quod non solum multum proderit pietati, sed faciliorem, immo possibilem editionem typicam Hymnarii, quoad cantum, efficiet.

3. Ut in seligendis pericopis lectionum, Biblia Sacra utriusque Testamenti praefferatur.

De liturgia Sacramentali

1. Ut omnes ritus Sacmentorum et Sacramentalium, qui cum Missae celebratione coniuncti sint, iuxta antiquum morem romanum ad simpliciorem formam redigantur, ut Sacrificium maximum Novae legis semper emineat.

2. Ut Olea Sancta, nonnisi secundum finem specificum quo iuxta antiquissimam traditionem ecclesiasticam benedicta vel confecta sunt, in ritibus Sacmentorum et Sacramentalium adhibeantur. Propter quad in solemni benedictione Campanae seu Signi unctio Chrismatis minus apta videatur.

Relate ad cantum Gregorianum

1. Ut omnis textus liturgicus lingua latina exaratus, melodia Gregoriana ex saeculis aureis (v-1x) Gregorianae Musices propria ornatus, numquam mutari liceat.

2. Ut collectio authentica Librorum Cantus Gregoriani, editione typica Libri Responsorialis seu Matutinarii, Pontificalis romani, Processionarii et Hymnarii quamprimum compleatur.

3. Ut nova editio critica Gradualis Romani cura et studio Solemensium Monachorum iam parata in lucem edi atque in Missis « in cantu » adhiberi liceat, quin eius usus obligetur.